
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00139074-UNC-SAD#FCS

 
VISTO:

La RD 156/20 que crea la Beca de Emergencia de Económica de la Facultad  y la RD 380/20 que aprueba una
segunda convocatoria; y

CONSIDERANDO:

Que la convocatoria se realizó en tiempo y forma.

Que del 19 al 23 de octubre dos trabajadoras sociales realizaron la evaluación de la información solicitada a
estudiantes, elevando el informe y el listado de selección de estudiantes beneficiarias/os.

Que la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad  otorga el visto bueno a lo informado.

Que con fecha 30 de octubre el Centro de Estudiantes de la Facultad fue debidamente notificado,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el listado de estudiantes beneficiarias/os de la Segunda Convocatoria de Becas
de Emergencia Económica y en consecuencia otorgar la beca a quienes figuran en el Anexo I que forma
parte de la presente.

ARTÍCULO 2°: Encomendar al Área Económico Financiera el pago de la beca, según sus procedimientos
internos.

ARTÍCULO 3° : Protocolizar. Notificar a las y los estudiantes beneficiarios. Comunicar. Difundir. Oportunamente
archivar.

 

 



 

 

 





 
 
 


Segunda convocatoria Becas de Emergencia Económica 
Estudiantes beneficiarias/os 


 


N° Apellidos y nombres Documento 


1 Acevedo, Débora Melisa DNI 33963787 
2 Aguirre, Cecilia Natalia DNI 28653496 


3 Alarcon, Celinda Natalia DNI 36139176 


4 Andrada, Romina Ayelen DNI 37761966 
5 Andrada Molina, Lucia Victoria DNI 43926607 


6 Andrade, Eliana DNI 38624474 
7 Andresco, Micaela Ayelen DNI 42808974 


8 Aquino Araoz, Melisa Belen DNI 32369355 
9 Argüello , Julieta DNI 41265660 


10 Assis Vittori, Candela Nahir DNI 40110034 


11 Baez, Dalila Fiorella DNI 42162327 
12 Barbagallo, Franco DNI 40318800 


13 Barraza, Ludmila Micaela DNI 42107370 
14 Barrera, Azul DNI 43695083 


15 Basualdo Martinez, Sofia Eleonora DNI 40686301 


16 Bazán, Ana Azul DNI 39304380 
17 Bazan, Melani Deolinda DNI 43143208 


18 Bazano Barrionuevo, Sofía Belén DNI 43449230 
19 Borghi, Agustina DNI 40684085 


20 Bossio, Andrea DNI 42052550 


21 Bustos, Jesica Jazmin DNI 41.439.407 
22 Calabrese Callero, Sasha DNI 38293569 


23 Campomar, Jeremias Bernardo DNI 43133480 
24 Carrizo, Maria Sofia DNI 43416160 


25 Carruega, Araceli DNI 41594906 


26 Castaño, Guadalupe DNI 42894152 
27 Castro, Karen Jacqueline DNI 42258238 


28 Ceballos, Janet Nadin DNI 38477353 
29 Chavez, María Eugenia DNI 3527510 


30 Conci, Paola Beatriz DNI 29711193 
31 Coria, Martina Marcela DNI 43410202 


32 Cruz campos, Carlos Enrique DNI 95032950 


33 Cuello, Carolina Abigail DNI 42303940 
34 Curtino Bono, Paula DNI 38645611 


35 D'Achary, Agostina DNI 36226927 







 
 
 


36 D'Angelo, Carolina abril DNI 42336630 


37 Delgado Torassa, Victoria Mercedes DNI 44195655 
38 Derra, Fiorela Magali DNI 42858881 


39 Di Pangrazio, Carolina Elizabeth DNI 37619620 


40 Diaz, Iara Romina DNI 42787092 
41 Díaz , Lourdes Candela DNI 40417194 


42 Diaz, Lucas Ezequiel DNI 40201207 
43 Erazo, Anahí Aylen DNI 38197556 


44 Fernandez, Anna Karen DNI 43360832 


45 Fernandez, Marilina Raquel DNI 31793136 
46 Flores, Carolina Sofia DNI 40387817 


47 Fonzo Verdeal, Catalina DNI 43487948 
48 Fuentes, Romina Belén DNI 42382331 


49 Gallardo, Brenda Guadalupe DNI 41265423 


50 Gassner, Karina Daiana DNI 40740249 
51 Ghisolfi, Noelia Soledad DNI 30125666 


52 Gómez, Antonella Anabel DNI 39496830 
53 Gonzalez López, María Abigail DNI 39422076 


54 Heredia Turconi, Sabrina DNI 38986007 


55 Herrera Urriche , Serena Ailin DNI 43135207 
56 Lira, Yesica Daniela DNI 41033297 


57 Luna , María José DNI 43926182 
58 Luna, Evelyn Claribel DNI 41847354 


59 Malvacio, Carla Daniela DNI 35862724 
60 Manzanelli, Maria Celeste DNI 33752115 


61 Márquez Ortiz, Mabel Lorena DNI 95677678 


62 Marquez, Veronica Elizabeth DNI 29607742 
63 Marquina, Marianela DNI 42705744 


64 Martínez , Damián Alexis DNI 40234780 
65 Martínez , Leila luz DNI 42711936 


66 Martinez Choque, María Magdalena DNI 28116724 


67 Mathieu Cravero, Catalina DNI 40576822 
68 Medina, Mónica Elizabet DNI 33014488 


69 Meyer Paz , Guadalupe Aylén DNI 38986176 
70 Meza Gómez, María Yazmin DNI 32541657 


71 Minhot, Federico Horacio DNI 34684306 


72 Molina Lopez, Sofia Emilse DNI 43.410.526 
73 Monje, Melina Stefania DNI 39.937.558 


74 Montaña Gómez, Luciana Lilia DNI 26484216 
75 Montenegro, Julia DNI 43410083 







 
 
 


76 Monti, Virginia Itati DNI 38337981 


77 Moya, Agustín Luis María DNI 43951159 
78 Nieva, Jessica DNI 36142268 


79 Olivera, Yohana Natali DNI 35967275 


80 Olmedo, Angelica Celia Milagro DNI 18177324 
81 Orioli, Miriam Maribel DNI 41681845 


82 Paez, Candela Agustina DNI 43449308 
83 Pardo, Alina Guadalupe DNI 36604656 


84 Paredes Cano, Dayra Nahir DNI 43224819 


85 Parolini Orellana, Lucas Jose DNI 40626646 
86 Pavon, Candela DNI 41602158 


87 Pereyra, César Gabriel DNI 40502635 
88 Perez, Franco Nahuel DNI 38808084 


89 Permuto, Andrea Stefania DNI 40574679 


90 Pino, Mara noelia DNI 35965695 
91 Pucheta, Joana DNI 41593733 


92 Quaglia, María Agostina DNI 39970017 
93 Quiroga, Pamela Carina DNI 38730066 


94 Ramos, Facundo DNI 35581504 


95 Regis, Camila del Carmen DNI 44762505 
96 Renardi, Abigail Ayelen DNI 36145973 


97 Rioja, Adriana Elizabeth DNI 37920773 
98 Risso, Yamila Ayelen DNI 40107917 


99 Robledo, Luciana Evelyn DNI 37133599 
100 Rojas, Romina Esther DNI 31067172 


101 Romani, Rosalia del Carmen DNI 27154880 


102 Romero Mayra Agustina DNI 41962513 
103 Salcedo Carranza, Agustina Soledad DNI 42784084 


104 Sales, Lara Ailin DNI 41478505 
105 Salmeron Monte, Lucrecia DNI 43690275 


106 Santa Cruz, Maria Gabriela DNI 34684491 


107 Sarmiento, Stefani Marlen DNI 40788914 
108 Sifuentes, lidia Maria DNI 94714269 


109 Soloa, Martina DNI 42641367 
110 Tablada, Milagros Natalí DNI 44971749 


111 Toledo Fernandez, Josemir DNI 42443261 


112 Tomasini, Trinidad de Lourdes DNI 38728626 
113 Torres, Gloria Vanesa DNI 26480016 


114 Varela, Claudia Alejandra del Pilar DNI 25858530 
115 Vega, Nancy Alejandra DNI 35470982 







 
 
 


116 Vera, Lorena Soledad DNI 31118541 


117 Vidal, Dayana Anahi DNI 37733643 
118 Vieyra, Valeria Romina DNI 32315858 


119 Vieyra, Yasmin DNI 38001851 


120 Villagra, Dafne Denise DNI 37467443 
121 Villarreal, Juliana Albertina DNI 36341214 


122 Villareal, Melisa Natalia DNI 30123547 
123 Villegas, Sabrina Andrea DNI 40520506 


124 Walker, Aldana DNI 40739946 


125 Zimmermann, Marina Yvonne DNI 36234627 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Segunda convocatoria BEE - Listado beneficiarias/os


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2020-00233087-UNC-SAE#FCS

		cargo_0: Auxiliar

		Numero_3: IF-2020-00233087-UNC-SAE#FCS

		numero_documento: IF-2020-00233087-UNC-SAE#FCS

		fecha: Viernes 30 de Octubre de 2020

				2020-10-30T19:11:42-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2020-00233087-UNC-SAE#FCS

		Numero_1: IF-2020-00233087-UNC-SAE#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Camilo Serra Di Lollo

				2020-10-30T19:11:59-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2020-447-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Noviembre de 2020
		2020-11-05T16:25:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T16:53:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T16:53:21-0300
	GDE UNC




